
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 21.04. do 27.04.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 21.04.2025r. PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  
6:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Marka Szczepanek – int. od kuzyna Bogdana z żoną Mariolą 

z Bielska
7:30 O Boże błogosławieństwo,  potrzebne łaski  i  zdrowie dla  Anny i  o  Bożą opiekę dla  jej  dzieci  

z rodzinami
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za +  Klarę Widera – o radość życia wiecznego dla niej
10:30 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane zdrowie, z prośbą o dalszą

opiekę Bożą i błogosławieństwo dla Jerzego i Joanny z okazji urodzin
12:00 W pewnej intencji
14:00 Za  dzieci  przyjmujące  sakrament  chrztu  św.:  Liliannę  Łucję  Maciąg,  Zuzannę  Martę  Olesz  

i Nikodema Ryszarda Nowaka, za ich rodziców i rodziców chrzestnych
17:00 O zbawienie duszy i radość wieczną dla śp. córki Anny w roczn. urodzin i śmierci, dla męża + Jana

Knopa; za ++ rodziców Stanisławę i Marcina, ++ Mariana, Karola, Antoniego, Jana, Józefa, Marię,
Janinę, Anetę Giec, ++ Czesławę i Franciszka Trojnar, ++ Jadwigę, Zenona, Roberta, Stanisława,
Barbarę i Jędrzeja Struzików, ++ Stefana i Stanisława Pikor, ++ Annę, Marka i Jana Chyrzyńskich 
i dusze w czyśćcu cierpiące

WTOREK 22.04.2025r.   WTOREK WIELKANOCNY
6:30 (filia)   Do Miłosierdzia  Bożego o dar nieba dla  + brata  Ernesta  Szleger  w 20 roczn.  śmierci,  

++ rodziców Marii i Ewalda, + córki Małgorzaty, syna Jana, męża Ryszarda i dusz w czyśćcu cierp.
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Piotra  Woźnica  jako  pamiątka  urodzin,  +  żonę  Helenę,

rodziców z obu stron, jego + brata i siostrę i + zięcia Józefa 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Stanisława Midek, za ++ rodziców, teściów

i  dziadków,  +  siostrę  Henrykę,  ++  szwagrów  Jana,  Marka  i  Alfreda,  +  Iwonę  Plewa,  
+ Alojzego Korzyniewskiego i + Włodzimierza Pakuła 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Józefa Zoporowskiego w 1 roczn. śmierci
2/ Do Miłosierdzia  Bożego za + męża Henryka  Osysek,  + syna Aleksandra,  + brata  Pawła 

 i  ++ z rodziny – o radość życia wiecznego dla nich
3/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  życia  w wiecznej  szczęśliwości    dla   + Jerzego Gordon  

w 30 dzień po śmierci
ŚRODA 23.04.2025r. ŚRODA WIELKANOCNA 
6:30  (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Teresę Kroczek i pokrewieństwo z obu stron    
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Jerzego Gordon i Anny Gorol – int. od  sąsiadów  

z ul. Dąbrowskiego i Stromej
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Elwiry Nowickiej – int. od Grzegorza

Nowickiego z rodziną
17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Czesławy z okazji
urodzin  oraz  o  Boże  błogosławieństwo  dla  syna  Mariusza  i  córki  Iwony  z  rodzinami.  
TE DEUM                                                   

3/ O zdrowie i potrzebne łaski dla osoby Bogu wiadomej
CZWARTEK 24.04.2025r. CZWARTEK WIELKANOCNY
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Marka Szczepanek – int. od Piotra, Marty i Aleksandry Nowak

z Bielsko-Białej
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za +  męża Herberta, ++ rodziców Marię i Teodora, ++ braci Pawła 

i  Jerzego  Tobolik,  ++  teściów  Katarzynę  i  Jana  Janus,  ++  Marię,  Gerarda,  Wiktora,
Antoniego, ++ Cecylię, Anielę, Antoniego, Tadeusza, Alojzego, ++  dziadków z obu stron,  
+ siostrzenicę Kornelię i jej męża  oraz dusze w czyśćcu cierpiące – o dar nieba dla nich       

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Gertrudy  i  Leopolda,  ++  teściów
Bronisławy i Józefa, + męża Stanisława, za ++ siostry i szwagrów

Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + syna Wojciecha Klica jako pamiątka imienin          
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Henryka, ++ rodziców Stefanii  

i Józefa, ++ z rodziny i pokrewieństwa 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marianny i Piotra Karcz, Marianny  

i Konstantego Węglarskich w kolejną roczn. śmierci, + męża Mariana Węglarskiego, + brata
Jana i ++ z rodzin Karcz i Węglarski

PIĄTEK 25.04.2025r.  PIĄTEK WIELKANOCNY
6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + ojca na pamiątkę urodzin oraz + matki i rodzeństwa
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Anny z okazji
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                    

2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o zdrowie i potrzebne łaski dla
Glorii Kawalec 

18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + żony Elżbiety Osysek i ++ z rodziny
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Henrykę, Pawła i Tadeusza – o dar nieba dla nich 
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Antoninę Kierzkowską - int.  od swatów Heleny i Czesława

Błaszczyk z rodziną
SOBOTA 26.04.2025r. SOBOTA WIELKANOCNA   
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Marka Szczepanka – int. od kuzyna Jacka Nowaka
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Marię Chmiel w kolejną roczn. śmierci, + ojca Pawła, braci

Jana  i  Józefa,  bratową Marię,  +  Tadeusza  i  Damiana Duda,  Konrada  i  Bogusława Bok oraz
wszystkich ++ z pokrewieństwa

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców  Franciszkę i Józefa Irek, + siostrę Marię i jej męża
Józefa,  ++  braci  Roberta,  Pawła  i  Jana  oraz  ++  bratanice  Gertrudę  i  Łucję  –  o  dar  nieba  
dla nich  

17:30 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  z  okazji  kolejnej  roczn.  urodzin    dla  

++  rodziców Anny i  Józefa  Madeja,  + brata  Rudolfa,  ++ teściów   Gertrudy  i    Hermana
Bochen; za  ++ z rodziny, +  bratową Łucję, chrześniaka Grzegorza, chrzestną Klarę, + Teresę
Krzyżanowską i ++ z pokrewieństwa z obu stron

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Leona Stachury w 14 roczn. śmierci, + żony Heleny, +
+  córek,  +  syna  Bogdana,  +  brata  Gustawa,  ++  rodziców  i   teściów,  ++  dziadków  
i pradziadków z obu stron, ++ z rodziny i pokrewieństwa oraz dusz w czyśćcu cierpiących

3/ O dar życia wiecznego dla +  matki Ewy w 3 roczn. śmierci, + ojca Antoniego, + teścia Zygfryda
Bombik, ++ dziadków Segeth, Ogierman, Bombik i Wloka  

NIEDZIELA 27.04.2025r.  II NIEDZIELA WIELKANOCNA  czyli  MIŁOSIERDZIA BOŻEGO
6:00 (filia)  Za parafian
7:30 Do Bożej Opatrzności,  za pośrednictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, św. Rocha i św. Jana

Pawła II,  jako podziękowanie za otrzymane łaski dla małżonków Ewy i Ryszarda Wujec z okazji  
50  –  tej  roczn.  ślubu,  z  prośbą  o  zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo  na  dalsze  lata  dla  nich  oraz  
o opiekę dla całej rodziny. TE DEUM.

9:00 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  o  radość  nieba  dla  ++  Doroty  i  Franciszka  oraz  dusz  w  czyśćcu
cierpiących      

10:30 1/ W intencji Wspólnoty CARITAS
2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za

wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie  dla Marianny Słomian z
okazji 80-tych urodzin  oraz o Boże błogosławieństwo dla  całej rodziny. TE  DEUM.

12:00 Z podziękowaniem Panu Bogu za dar życia, powołania kapłańskiego i zakonnego oraz za wszystkie
otrzymane łaski, z prośbą o  Boże błogosławieństwo, zdrowie  i opiekę Bożą na dalsze lata życia dla o.
Jana z okazji urodzin

14:00  Przez wstawiennictwo J.B. Molla w intencji małżeństw i rodzin obchodzących w tym miesiącu swoje
rocznice ślubu

16:30  Nieszpory
17:00 Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski  z  prośbą  o  opiekę  Bożą,  zdrowie  
i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Hanny i Ireneusza w rocznicę
ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny                                                       


